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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for Selskabet af 6.11.2017 ApS i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Likvidator anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018/19 for opfyldt.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egtved, den 10. december 2019

Likvidator

Claus Rasmussen
Advokat
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejerne i Selskabet af 6.11.2017 ApS i likvidation

Vi har opstillet årsregnskabet for Selskabet af 6.11.2017 ApS i likvidation for regnskabsåret 1. juli 2018 -
30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivi-
tet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Som omtalt i note 1 henleder vi opmærksomheden på, at selskabet er under likvidation. De anvendte ind-
regnings- og målingskriterier er derfor baseret på realisationsprincippet, jf. beskrivelsen under anvendt
regnskabspraksis.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kolding, den 10. december 2019

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Konrad Jensen-Dahm
statsautoriseret revisor
mne34321
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Selskabsoplysninger

Selskabet Selskabet af 6.11.2017 ApS i likvidation
Doritshave 52
6040 Egtved

CVR-nr.: 28 85 95 62
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidationens indtræden: 17. juni 2019

Likvidator Claus Rasmussen, Østergade 1A, 6040 Egtved, Advokat

Revisor BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets henlægger tomt, hvorfor det er væsentligste aktiviteter består af udførsel af
garantireparationer ved fremme darbejde.

Usædvanlige forhold
Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet, og ejerne støtter op om selskabet indtil lukningen er
foretaget. Regnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 6.11.2017 ApS i likvidation er aflagt i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvidationen medfø-
rer.

Sammenligningstallene er ikke sammenlignelige, idet tilpasning ikke har været mulig.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen
Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af likvidationen er samtlige
aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede
gældsforpligtelser.

Som følge heraf er målingen af aktiver og passiver ikke sammenlignelig med sidste års måling.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens
indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedi-
gelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere
år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab
Bruttotab indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt eksterne omkost-
ninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt
årets forskydning i varebeholdninger.

Nedskrivninger af varebeholdninger som følge af likvidationen indgår ligeledes i posten.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Honoraromkostninger til rådgivere som følge af likvidationen er ligeledes indregnet i posten. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger ind-
regnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-
komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling
af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

2018/19 2017/18
Note kr. kr.

Bruttotab -76.893 -27.483

Andre finansielle indtægter 1.762.956 0
Øvrige finansielle omkostninger -2.944 -50.602

Resultat før skat 1.683.119 -78.085

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 1.683.119 -78.085

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 1.683.119 0
Disponeret fra overført resultat 0 -78.085

Disponeret i alt 1.683.119 -78.085
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Balance 30. juni

Aktiver

2019 2018
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 0 76.286
Periodeafgrænsningsposter 0 50.821
Tilgodehavender i alt 0 127.107

Likvide beholdninger 31.951 19.596

Omsætningsaktiver i alt 31.951 146.703

Aktiver i alt 31.951 146.703
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Balance 30. juni

Passiver

2019 2018
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 280.000 280.000
Overført resultat -280.000 -1.963.118
Egenkapital i alt 0 -1.683.118

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.125 12.500
Anden gæld 18.826 1.817.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 31.951 1.829.821

Gældsforpligtelser i alt 31.951 1.829.821

Passiver i alt 31.951 146.703

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.
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